
Bffi
&l

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

Lota. 100r:T?019

DEcREro r'3572 1c¡

VISTOS

1.- Decreto N"32't de fecha 19

aprueba "coNVENlo PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO
ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

3I HORAS

2.- El gasto que genere el cumplimiento del
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21
Acompañam¡ento Psicosocial en la Atención Pr¡maria de Salud"

ANÓTESE. CoMUNíoUESE HíVESE, -

2.- ORD. N'252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del
Departamenlo de Salud, en donde el Sr. Alcalde, autoriza contratar al Funcionano(a) que más
abalo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conñere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqán¡ca Const¡lucional de [il unic¡pal¡dades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Conlralo de Prestación de Serv¡cio celebrado

enlre la l. Munic¡palidad de Lola y la trabajadora qu-e más aba.io se indica, a fin de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA
ATENCION PRIMARIA OE SALUD AÑO 2019"

YORKA BURGOS VALDEBENITO

YORKA BURGOS VALDEBENIfO

ASISTENfE SOCIAL

ASISTENTE SOCIAL

de l\¡arzo del 201 9 que
PSICOSOCIAL EN LA

§ 660.'178.- I'TENSUAL

s 25.091., MOV.

presente Conlrato
215-22 "Programa

/s

riuiilciPi,r.
\7.

UCES
AD R CIPAL

PO EN EL SEÑOR ALCALDE
TEROS

CIPAL

Distrit¡ucirin:

-Secretaria (Municipio)
-Co¡traloria (SIAPER)
-Sec¡etaria l)AS
-Finanzas DAS
-Car¡cta Funcionario
-c,Pre stadol'

I IMC/MPCI I/Y

NO[4BRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARiO ¡,lENSUAL

»,/
r^»Ar

'íffi
t>
Y

I
I


